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Zakopane, 12.12.2017 r.

Uczestnicy postgpowania o udzielenie zamdwienia na ,,Dostawe zaworéw kulowych”— postepowanie nr
122/2017

dot: wyjasnienie do zapytan z dnia 7.12.2017 r.

Informuje, ze w dniu 7.11.2017 r. do siedziby Zamawiajgcego wptynety mailem zapytania dotyczace zapiséw
SIWZ. Zgodnie z § 15 Procedury udzielania zamdwieri wspéffinansowanych ze srodkéw UE na dostawy, ustugi i
roboty budowlane przez PEC Geotermia Podhalariska S.A udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

1/ Pytanie nr 1:
Jaka jest temperatura robocza medium?
Odpowiedi:
Temperatura wody waha sie w zakresie od 45 °C do 85°C.

2/ Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajgcy dopusci kurki w wykonaniu korpusu ze stali P355NL1, kula, trzpier, elementy wewnetrzne ze
stali nierdzewnej?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza innych materiatéw wykonania zawordw, niz te podane w specyfikacji technicznej
- zatacznik nr 1 do SIWZ

3/ Pytanie nr 3:

Czy przektadnia tez musi by¢ wykonana ze stali nierdzewnej?
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wymaga, by przektadnia byta wykonana ze stali nierdzewnej. Zamawiajagcy wymaga by
przektadnia byta odporna na zmienne warunki atmosferyczne ze wzgledu na montaz na zewnatrz.
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